平成 30年２月 14 日

各   位

会 社 名 ダントーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 加 藤 友 彦

（コード番号５３３７ 東証第１部）

問合せ先 総務部長       前 山 達 史

（ＴＥＬ (06)4795-5000）

当社株式等の大規模買付行為に関する対応策(買収防衛策)の

非継続（廃止）に関するお知らせ

 当社は、平成24年３月29日開催の第184回定時株主総会において株主の皆様のご承認をいただき、「当社株

式等の大規模買付行為に関する対応策(買収防衛策)」（以下「本プラン」といいます。）を導入し、その後、

第187回定時株主総会においてご承認をいただき、本プランを継続して参りました。本プランの有効期限は、

平成30年３月29日開催予定の第190回定時株主総会の終結の時までとなっておりますが、本日開催の取締役会

において、本プランの有効期間満了をもって本プランを継続せず、廃止することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、当社グループの企業価値ひいては株主共同の利益の確保・向上させることを目的として、本プラ

ンを継続して参りました。

しかしながら、金融商品取引法による株式の大規模買付行為に関する規制の整備、コーポレートガバナン

ス・コードの浸透及び買収防衛策に関する環境の変化等を踏まえ、本プランの継続について慎重に検討した

結果、本日開催の取締役会において、本プランを継続せず、廃止することを決議いたしました。

なお、本プラン廃止後も当社グループの企業価値ひいては株主共同の利益の確保・向上については引き続

き取り組み、当社株式等の大規模買付行為を行おうとする者に対しては、買付者等に対して必要かつ十分な

情報の提供を求め、併せて当社取締役会の意見等を開示し、金融商品取引法、会社法及びその他関係法令に

基づき、適切な措置を講じて参ります。

以 上